

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事
工事地名	広島県三次市布野町～島根県飯石郡飯南町上赤名地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 7月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010016	1 4) 単価適用年月	2021年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	161日間 自 令和 3年 7月21日 (当初) 至 令和 3年12月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	飯南	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 5 4 号	2 2) 処 分 費 等	1, 470, 160
		2 3) 公 告 日	令和 3年 5月24日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 飯南地区A 赤名トンネル			式	1		16,473,840			
補修工			式	1		163,900			
断面修復工			式	1		163,900			
左官工法 断面修復(A)		0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	構造物	1	163,900	163,900			単-1号
トンネル工			式	1		13,531,340			
漏水対策工			式	1		11,708,140			
線導水		70型	m	126	19,730	2,485,980			単-2号
線導水		100型	m	50	22,290	1,114,500			単-3号
線導水		120型	m	55	23,860	1,312,300			単-4号
線導水		150型	m	30	26,610	798,300			単-5号
線導水		210型	m	5	32,040	160,200			単-6号
導水樋		B300 耐寒型	m	20	15,270	305,400			単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
導水樋		B360 耐寒型	m	34	16,340	555,560			単-8号
導水樋		B460 耐寒型	m	132	17,400	2,296,800			単-9号
導水樋		B560 耐寒型	m	45	19,310	868,950			単-10号
導水樋		B660 耐寒型	m	35	22,210	777,350			単-11号
導水樋		B960 耐寒型	m	40	25,820	1,032,800			単-12号
はく落防止工			式	1		1,823,200			
はく落防止(A)			m2	80	22,790	1,823,200			単-13号
仮設工			式	1		2,778,600			
交通管理工			式	1		2,778,600			
交通誘導警備員			人日	60	14,810	888,600			単-14号
交通誘導警備員			人日	150	12,600	1,890,000			単-15号
直接工事費			式	1		16,473,840			

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		2, 894, 750			
共通仮設費			式	1		282, 750			
技術管理費			式	1		50, 750			
道路施設基本データ作成費			式	1		50, 750			内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		232, 000			
共通仮設費（率計上）			式	1		2, 612, 000			
純工事費			式	1		19, 368, 590			
現場管理費			式	1		9, 917, 000			
工事原価			式	1		108, 785, 066			
一般管理費等			式	1		15, 924, 934			
工事価格			式	1		124, 710, 000			
消費税相当額			式	1		12, 471, 000			

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 飯南地区B 上赤名工区			式	1		36,914,529			
道路土工			式	1		1,893,044			
掘削工			式	1		325,600			
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	1,100	296	325,600			単-1号
路体盛土工			式	1		306,025			
路体(築堤)盛土		4.0m以上	m3	250	182.4	45,600			単-2号
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	50	660.5	33,025			単-3号
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	50	4,548	227,400			単-4号
路床盛土工			式	1		275,776			
路床盛土		4.0m以上	m3	160	278.6	44,576			単-5号
路床盛土		2.5m未満	m3	50	4,624	231,200			単-6号
法面整形工			式	1		130,425			

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
法面整形(盛土部)		法面締固め無 現場制約無	m2	370	352.5	130,425			単-7号
防草コンクリート			式	1		409,820			
張りコンクリート 1号		18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	m2	155	2,644	409,820			単-8号
残土処理工			式	1		445,398			
整地		残土受入れ地での処理	m3	380	109.1	41,458			単-9号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	380	1,063	403,940			単-10号
法面工			式	1		234,900			
植生工			式	1		234,900			
植生シート		植生シート工(標準品) 500m2未満	m2	290	810	234,900			単-11号
舗装工			式	1		13,017,104			
アスファルト舗装工 車道舗装(A)			式	1		13,017,104			
下層路盤(車道・路肩部)		再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	2,720	837.7	2,278,544			単-12号

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基層(車道・路肩部)		再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,720	1,959	5,328,480			単-13号
表層(車道・路肩部)		密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,720	1,989	5,410,080			単-14号
排水構造物工			式	1		2,550,768			
側溝工			式	1		1,947,004			
プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300		B300-H300	m	93	8,190	761,670			単-15号
プレキャストU型側溝 PU2-B400-H500		B400-H500	m	19	9,682	183,958			単-16号
プレキャストU型側溝 PU3-B300-H300		B300-H300	m	60	8,592	515,520			単-17号
プレキャストU型側溝 1号		B400-H400	m	4	7,582	30,328			単-18号
側溝蓋 PC3-B400		400 51.2×11×50	枚	37	2,128	78,736			単-19号
側溝蓋 PC4-B300		300 41.2×9.5×50	枚	94	2,158	202,852			単-20号
側溝蓋 グレーチング 蓋		T-25 B300用 嵩上げ用 L=1000	枚	13	13,380	173,940			単-21号
管渠工			式	1		69,540			

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヒューム管 (B形管) P1-RC-D500		外圧管1種	m	3	23,180	69,540			単-22号
集水枿・マンホール工			式	1		534,224			
現場打ち集水枿 G1-B500-L500-H700		現場打材 18-8-40 (高 炉) 法面作業補正無	箇所	4	44,150	176,600			単-23号
現場打ち集水枿 G2-B500-L500-H800		現場打材 18-8-40 (高 炉) 法面作業補正無	箇所	1	42,490	42,490			単-24号
現場打ち集水枿 1号集水枿		現場打材 18-8-40 (高 炉) 法面作業補正無	箇所	1	172,100	172,100			単-25号
蓋 GC-B500-L500			枚	8	9,458	75,664			単-26号
蓋 グレーチング 蓋		T-2 800×800用 ボルト 固定	枚	1	56,720	56,720			単-27号
足掛金具		B300 φ19	本	5	2,130	10,650			単-28号
防護柵工			式	1		1,478,880			
路側防護柵工			式	1		1,478,880			
カーブレール		Gr-B-4E 塗装茶 100m 以上 曲線部補正無	m	107	8,680	928,760			単-29号
カーブパイプ		Gp-Bp-2E 塗装茶 20m 以上50m未満 曲線部補 正無	m	34	16,180	550,120			単-30号

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
石・ブロック積(張)工		式	1		13,501,817				
作業土工		式	1		329,605				
床掘り	土砂	m3	230	212.7	48,921			単-31号	
埋戻し		m3	170	1,511	256,870			単-32号	
基面整正		m2	70	340.2	23,814			単-33号	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		13,172,212				
コンクリートブロック基礎 1号	18-8-40(高炉) 底幅 5 5 c m 高さ 35 c m	m	96	8,626	828,096			単-34号	
コンクリートブロック積 1号	間知ブロック 控350	m2	437	23,980	10,479,260			単-35号	
胴込・裏込材(碎石) 1号コンクリートブロック積	再生碎石 RC-40	m3	179	8,185	1,465,115			単-36号	
天端コンクリート 1号	18-8-40(高炉)	m3	8	49,790	398,320			単-37号	
目地板 天端コンクリート部	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.8	1,777	1,421			単-38号	
構造物撤去工		式	1		3,645,616				

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
構造物取壊し工			式	1		1,334,704			
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	2,720	490.7	1,334,704				単-39号
運搬処理工			式	1		2,310,912			
殻運搬	アスファルト殻	m3	272	3,091	840,752				単-40号
殻処分	アスファルト殻	m3	272	5,405	1,470,160				単-41号
仮設工			式	1		592,400			
交通管理工			式	1		592,400			
交通誘導警備員			人日	40	14,810	592,400			単-42号
直接工事費			式	1		36,914,529			
共通仮設費			式	1		3,549,000			
共通仮設費			式	1		428,000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		428,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 飯南地区C 頓原工区			式	1		5, 227, 557			
道路土工			式	1		537, 464			
埋土工			式	1		251, 744			
埋土			m3	120	116. 2	13, 944			単-1号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	100	2, 378	237, 800			単-2号
防草コンクリート			式	1		285, 720			
張りコンクリート 1号		18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	m2	120	2, 381	285, 720			単-3号
排水構造物工			式	1		1, 174, 230			
作業土工			式	1		191, 430			
床掘り		土砂	m3	60	1, 725	103, 500			単-4号
埋戻し		土砂	m3	30	2, 931	87, 930			単-5号
側溝工			式	1		982, 800			

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300	B300-H300	m	120	8,190	982,800			単-6号	
トンネル工		式	1		2,279,000				
はく落防止工		式	1		2,279,000				
はく落防止(A)		m2	100	22,790	2,279,000			単-7号	
構造物撤去工		式	1		310,663				
冬期安全施設撤去工		式	1		306,000				
スノーポール撤去		基	20	15,300	306,000			単-8号	
運搬処理工		式	1		4,663				
現場発生品運搬		回	1	4,663	4,663			単-9号	
仮設工		式	1		926,200				
交通管理工		式	1		926,200				
交通誘導警備員		人日	20	14,810	296,200			単-10号	

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	50	12,600	630,000			単-11号	
直接工事費		式	1		5,227,557				
共通仮設費		式	1		1,338,000				
共通仮設費		式	1		93,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		93,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,245,000				
純工事費		式	1		6,565,557				
現場管理費		式	1		4,015,000				
工事原価		式	1		10,580,557				

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 掛合地区A 掛合横断歩			式	1		6,740,390			
補修工			式	1		175,360			
横断歩道橋補修工			式	1		175,360			
FRPシート補修		t=1.5							単-1号
			m2	1.6	109,600	175,360			
現場塗装工			式	1		6,220,410			
橋梁塗装工 橋梁塗装(A)			式	1		6,220,410			
素地調整		2種ケレン							単-2号
			m2	350	11,830	4,140,500			
下塗		有機シンクリッチペイント(1層) はけ・ローラーI 塗装回数 1回							単-3号
			m2	350	859.6	300,860			
下塗		弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 塗装回数 2回							単-4号
			m2	350	1,622	567,700			
中塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回							単-5号
			m2	350	785.4	274,890			
上塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回							単-6号
			m2	350	1,154	403,900			
足場									単-7号
			m2	40	9,141	365,640			

設計内訳書

工事名	令和3年度頓原維持出張所管内構造物補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防護		m2	40	1,377	55,080			単-8号	
足場	安全ネット必要	掛m2	30	3,728	111,840			単-9号	
仮設工		式	1		344,620				
交通管理工		式	1		344,620				
交通誘導警備員		人日	2	14,810	29,620			単-10号	
交通誘導警備員		人日	25	12,600	315,000			単-11号	
直接工事費		式	1		6,740,390				
共通仮設費		式	1		1,581,000				
共通仮設費		式	1		113,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		113,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,468,000				
純工事費		式	1		8,321,390				

一式当たり内訳書

[広島県三次市布野町～島根県飯石郡飯南町上赤名地内]

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用		工事	1	50,750	50,750			WYB00007 単一 23号
合 計					50,750			

内訳書<データ無し>

[島根県飯石郡飯南町上赤名地内]

[illegible]

内訳書<データ無し>

[島根県雲南市掛合町掛合地内]

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	左官工法 断面修復(A)	0. 1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理 無	単位	構造物	数量	1	単価	163, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		無し 0. 1m3未満 0. 03m3	構造物	1	163, 900	163, 900	WB229210 単一 16号	
計						163, 900		
単価						163, 900	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	線導水	70型	単位	m	数量	1	単価	19, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
線導水		全ての費用	m	1	13, 160	13, 160	CB434030	
線導水（材料費）			m	1	6, 561	6, 561	CB434031	
計						19, 721		
単価						19, 730	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	線導水	100型	単位	m	数量	1	単価	22, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
線導水		全ての費用	m	1	13, 160	13, 160	CB434030	
線導水（材料費）			m	1	9, 122	9, 122	CB434031	
計						22, 282		
単価						22, 290	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	線導水	120型	単位	m	数量	1	単価	23, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
線導水		全ての費用	m	1	13, 160	13, 160	CB434030	
線導水（材料費）			m	1	10, 700	10, 700	CB434031	
計						23, 860		
単価						23, 860	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	線導水	150型	単位	m	数量	1	単価	26, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
線導水		全ての費用	m	1	13, 160	13, 160	CB434030	
線導水（材料費）			m	1	13, 450	13, 450	CB434031	
計						26, 610		
単価						26, 610	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	線導水	210型	単位	m	数量	1	単価	32, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
線導水		全ての費用	m	1	13, 160	13, 160	CB434030	
線導水（材料費）			m	1	18, 880	18, 880	CB434031	
計						32, 040		
単価						32, 040	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	導水樋	B300 耐寒型	単位	m	数量	1	単価	15, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏水対策材設置 昼間		制約無 幅300mm以下 高車11m未満	m	1	6, 262	6, 262		
導水樋		B300 耐寒型	m	1	9, 000	9, 000		
計						15, 262		
単価						15, 270	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	導水樋	B360 耐寒型	単位	m	数量	1	単価	16, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏水対策材設置 昼間		制約無 幅300mm超500mm以下 高車11m未満	m	1	6, 794	6, 794		
導水樋		B360 耐寒型	m	1	9, 540	9, 540		
計						16, 334		
単価						16, 340	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	導水樋	B460 耐寒型	単位	m	数量	1	単価	17, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏水対策材設置 昼間		制約無 幅300mm超500mm以下 高車11m未満	m	1	6, 794	6, 794		
導水樋		B460 耐寒型	m	1	10, 600	10, 600		
計						17, 394		
単価						17, 400	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	導水樋	B560 耐寒型	単位	m	数量	1	単価	19, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏水対策材設置 昼間		制約無 幅500mm超700mm以下 高車11m未満	m	1	7, 504	7, 504		
導水樋		B560 耐寒型	m	1	11, 800	11, 800		
計						19, 304		
単価						19, 310	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	導水樋	B660 耐寒型	単位	m	数量	1	単価	22, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏水対策材設置 昼間		制約無 幅500mm超700mm以下 高車11m未満	m	1	7, 504	7, 504		
導水樋		B660 耐寒型	m	1	14, 700	14, 700		
計						22, 204		
単価						22, 210	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	導水樋	B960 耐寒型	単位	m	数量	1	単価	25, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏水対策材設置 昼間		制約無 幅700mm超1000mm以下 高車11m未満	m	1	7, 913	7, 913		
導水樋		B960 耐寒型	m	1	17, 900	17, 900		
計						25, 813		
単価						25, 820	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一13号	はく落防止(A)		単位	m2	数量	1	単価	22, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理 昼間		時間制約無 高車11m未満	m 2	1	4, 324	4, 324		
プライマー塗布(昼間 時間制約無 高車11m未満)			m 2	1	2, 143	2, 143	WYB00001 単一 17号	
不陸修正(昼間 時間制約無 高車11m未満)			m 2	1	5, 663	5, 663	WYB00002 単一 18号	
アラミ®メッシュ本体貼付(昼間 時間制約無 高車11m未満)			m 2	1	7, 796	7, 796	WYB00003 単一 19号	
仕上塗装(中塗+上塗)(昼間 時間制約無 高車11m未満)			m 2	1	2, 864	2, 864	WYB00004 単一 20号	
計						22, 790		
単価						22, 790	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一14号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価 14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 21号
計						14, 810	
単価						14, 810	円／人日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一15号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価 12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 22号
計						12, 600	
単価						12, 600	円／人日

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	296
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	296	296	CB210100	
計						296		
単価						296	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	182. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	1	182. 4	182. 4	CB210510	
計						182. 4		
単価						182. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	路体(築堤)盛土	2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	数量	1	単価	660. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m 3	1	660. 5	660. 5	CB210510	
計						660. 5		
単価						660. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	路体(築堤)盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量	1	単価	4, 548
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m未満	m 3	1	4, 548	4, 548	CB210510	
計						4, 548		
単価						4, 548	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	路床盛土	4. 0m以上	単位	m3	数量	1	単価	278. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4. 0m以上 10, 000m3未満 無し	m 3	1	278. 6	278. 6	CB210520	
計						278. 6		
単価						278. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	路床盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量	1	単価	4, 624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2. 5m未満	m 3	1	4, 624	4, 624	CB210520	
計						4, 624		
単価						4, 624	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一7号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	352. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	352. 5	352. 5	CB220010	
計						352. 5		
単価						352. 5	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一8号	張りコンクリート 1号	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	単位	m2	数量	10	単価	2, 644
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	10	2, 307	23, 070	WB240730 単一 43号	
型枠工		防草コンクリート	m 2	0. 634	4, 146	2, 628. 56	WB240720 単一 44号	
養生工		防草コンクリート	m 2	10	73. 44	734. 4	WB240740 単一 45号	
計						26, 432. 96		
単価						2, 644	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	109. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	109. 1	109. 1	CB210610	
計						109. 1		
単価						109. 1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1, 063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 〆ック材山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 5km以下	m 3	1	1, 063	1, 063	CB210110	
計						1, 063		
単価						1, 063	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	植生シート	植生シート工(標準品) 500m2未満	単位	m2	数量	1	単価	810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		植生シート工(標準品) 500m2未満 無	m 2	1	810	810	WB810870 単一 46号	
計						810		
単価						810	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	837. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クワッチャン RC-40 全ての費用	m 2	1	837. 7	837. 7	CB410030	
計						837. 7		
単価						837. 7	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一13号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価 1, 959
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1, 959	1, 959	CB410240
計						1, 959	
単価						1, 959	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一14号	表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価 1, 989
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 密粒度アスコン (20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1, 989	1, 989	CB410260
計						1, 989	
単価						1, 989	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300	B300-H300	単位	m	数量	1	単価	8, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0	m	1	8, 190	8, 190	WB821410 単一 47号	
計						8, 190		
単価						8, 190	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	プレキャストU型側溝 PU2-B400-H500	B400-H500	単位	m	数量	1	単価	9, 682
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 1種 JIS A 5372 400B 400×500×2000 無し 無し 有り	m	1	9, 682	9, 682	WB821410 単一 48号	
計						9, 682		
単価						9, 682	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	プレキャストU型側溝 PU3-B300-H300	B300-H300	単位	m	数量	1	単価	8, 592
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 3種 JIS A 5372 300A 300×300×2000 無し 無し 有り	m	1	8, 592	8, 592	WB821410 単一 49号	
計						8, 592		
単価						8, 592	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	プレキャストU型側溝 1号	B400-H400	単位	m	数量	1	単価	7, 582
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 66m3/10m	m	1	7, 582	7, 582	WB821410 単一 50号	
計						7, 582		
単価						7, 582	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	側溝蓋 PC3-B400	400 51.2×11×50	単位	枚	数量	1	単価	2, 128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 1種 JIS A 5372 400 51.2×11×50 無し 無し	枚	1	2, 128	2, 128	WB821430 単一 51号	
計						2, 128		
単価						2, 128	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	側溝蓋 PC4-B300	300 41.2×9.5×50	単位	枚	数量	1	単価	2, 158
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 3種 JIS A 5372 300 41.2×9.5×50 無し 無し	枚	1	2, 158	2, 158	WB821430 単一 52号	
計						2, 158		
単価						2, 158	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	側溝蓋 グレーチング 蓋	T-25 B300用 嵩上げ用 L=1000	単位	枚	数量	1	単価	13, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	13, 380	13, 380	WB821430 単一 53号	
計						13, 380		
単価						13, 380	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	ヒューム管(B形管) P1-RC-D500	外圧管1種	単位	m	数量	1	単価	23, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヒューム管 (B形管)		据付 500mm 90° 巻き 有り 外圧管1種 18-8-40(高炉) 全ての費用	m	1	23, 180	23, 180	CB222860	
計						23, 180		
単価						23, 180	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	現場打ち集水桝 G1-B500-L500-H700	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	44, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		18-8-40(高炉) 0. 36m3を超え0. 38m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	44, 150	44, 150	CB222950	
計						44, 150		
単価						44, 150	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	現場打ち集水桝 G2-B500-L500-H800	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	42, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		18-8-40(高炉) 0. 34m3を超え0. 36m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	42, 490	42, 490	CB222950	
計						42, 490		
単価						42, 490	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	現場打ち集水桝 1号集水桝	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	172, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		18-8-40(高炉) 1. 70m3を超え1. 80m3以下 バックホウ(クレーン機能付) 打設	箇所	1	172, 100	172, 100	CB222950	
計						172, 100		
単価						172, 100	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	蓋 GC-B500-L500		単位	枚	数量	1	単価	9, 458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	9, 458	9, 458	WB821430 単一 54号	
計						9, 458		
単価						9, 458	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	蓋 グレーチング 蓋	T-2 800×800用 ホール固定	単位	枚	数量	1	単価	56, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	56, 720	56, 720	WB821430 単一 55号	
計						56, 720		
単価						56, 720	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	足掛金具	B300 φ19	単位	本	数量	1	単価	2, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足掛金具		B300 φ19	本	1	2, 130	2, 130		
計						2, 130		
単価						2, 130	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	ガードレール	Gr-B-4E 塗装茶 100m以上 曲線部補正無	単位	m	数量	1	単価	8, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）		土中建込 Gr-B-4E 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無	m	1	1, 140	1, 140	WB810540 単一 56号	
ガードレール		Gr-B-4E 塗装茶	m	1	7, 540	7, 540		
計						8, 680		
単価						8, 680	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	ガードパイプ	Gp-Bp-2E 塗装茶 20m以上50m未満 曲線部補正無	単位	m	数量	1	単価	16, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）		土中建込 Gp-Bp-2E 塗装品 2 0 m以上 5 0 m未満 無 無 無	m	1	4, 876	4, 876	WB810620 単一 57号	
ガードパイプ		Gp-Bp-2E 塗装茶	m	1	11, 300	11, 300		
計						16, 176		
単価						16, 180	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	212. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	212. 7	212. 7	CB210030	
計						212. 7		
単価						212. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	1, 511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1, 511	1, 511	CB210410	
計						1, 511		
単価						1, 511	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	340. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	340. 2	340. 2	CB210080	
計						340. 2		
単価						340. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	コンクリートﾌﾟﾛｯｸ基礎 1号	18-8-40(高炉) 底幅 55 c m 高さ 35 c m	単位	m	数量	10	単価	8, 626
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	1. 363	63, 280	86, 250. 64	CB226170	
計						86, 250. 64		
単価						8, 626	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一35号	コンクリートブロック積 1号	間知ブロック 控350	単位	m2	数量	1	単価	23, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積 有(胴込+裏込) 0. 34m3/m2 18-8-40(高炉)	m 2	1	23, 980	23, 980	単一 58号	WB825010
計						23, 980		
単価						23, 980	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一36号	胴込・裏込材(砕石) 1号コンクリートブロック積	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量	1	単価	8, 185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m 3	1	8, 185	8, 185	CB226120	
計						8, 185		
単価						8, 185	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	天端コンクリート 1号	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	49, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
天端コンクリート		18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	1	49, 790	49, 790	CB226180	
計						49, 790		
単価						49, 790	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一38号	目地板 天端コンクリート部	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	1, 777
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1, 777	1, 777	CB224710	
計						1, 777		
単価						1, 777	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一39号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	490. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	490. 7	490. 7	CB430310	
計						490. 7		
単価						490. 7	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 091
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 19. 5km以下 全ての費用	m 3	1	3, 091	3, 091	CB227010	
計						3, 091		
単価						3, 091	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	5, 405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	5, 405	5, 405	WB020051 単一 59号	
計						5, 405		
単価						5, 405	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 60号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	埋土		単位	m3	数量	1	単価	116. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準					CB210610	
			m 3	1	116. 2	116. 2		
計						116. 2		
単価						116. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2, 378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22. 5km以下					CB210110	
			m 3	1	2, 378	2, 378		
計						2, 378		
単価						2, 378	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	張りコンクリート 1号	18-8-40（高炉） コンクリート夜間割増無	単位	m2	数量	1	単価	2, 381
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		防草コンクリート 人力打設 18-8-40（高炉） 無し 7m3/100m2 有り	m 2	1	2, 307	2, 307	WB240730 単一 12号	
養生工		防草コンクリート	m 2	1	73. 44	73. 44	WB240740 単一 13号	
計						2, 380. 44		
単価						2, 381	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1, 725
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1, 725	1, 725	CB210030	
計						1, 725		
単価						1, 725	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2, 931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	2, 931	2, 931	CB210410	
計						2, 931		
単価						2, 931	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300	B300-H300	単位	m	数量	1	単価	8, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0	m	1	8, 190	8, 190	WB821410 単一 14号	
計						8, 190		
単価						8, 190	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一7号	はく落防止(A)		単位	m2	数量	1	単価	22, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理 昼間		時間制約無 高車11m未満	m 2	1	4, 324	4, 324		
プライマー塗布(昼間 時間制約無 高車11m未満)			m 2	1	2, 143	2, 143	WYB00001 単一 15号	
不陸修正(昼間 時間制約無 高車11m未満)			m 2	1	5, 663	5, 663	WYB00002 単一 16号	
アラミトメッシュ本体貼付(昼間 時間制約無 高車11m未満)			m 2	1	7, 796	7, 796	WYB00003 単一 17号	
仕上塗装(中塗+上塗)(昼間 時間制約無 高車11m未満)			m 2	1	2, 864	2, 864	WYB00004 単一 18号	
計						22, 790		
単価						22, 790	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	スノーポール撤去		単位	基	数量	1	単価	15, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スノーポール撤去			基	1	15, 130	15, 130	WYB00011 単一 19号	
モルタル練		高炉 1:3 全ての費用	m 3	0. 005	33, 720	168. 6	CB240060	
計						15, 298. 6		
単価						15, 300	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	現場発生品運搬		単位	回	数量	1	単価	4, 663
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 5. 0km以下 1. 1t超1. 5t以下	回	1	4, 663	4, 663	CB010410	
計						4, 663		
単価						4, 663	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 20号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 21号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一1号	FRPシート補修	t=1.5	単位	m2	数量	1	単価	109, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
紫外線硬化型FRPシート設置(照射無)		時間制約無 区分B 固定足場	m 2	1	109, 600	109, 600		
計						109, 600		
単価						109, 600	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一2号	素地調整	2種ケソ	単位	m2	数量	1	単価	11, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去(横断歩道橋)			m 2	1	6, 972	6, 972	WYB00001	
廃材の回収・積込 昼間		時間制約無	m 2	1	1, 779	1, 779	単一 12号	
塗替塗装		素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 2種ケソ(動力工具と手工具の併用)	m 2	1	3, 072	3, 072	WB821550 単一 13号	
計						11, 823		
単価						11, 830	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	下塗	有機ゾンクリッチペイント(1層) はけ・ローラーI 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	859. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 有機ゾンクリッチペイント(1層) はけ・ローラーI	m 2	1	859. 6	859. 6	WB821550 単一 14号	
計						859. 6		
単価						859. 6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) はけ・ローラー 塗装回数 2回	単位	m2	数量	1	単価	1, 622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) はけ・ローラー	m 2	1	1, 622	1, 622	WB821550 単一 15号	
計						1, 622		
単価						1, 622	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	785. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m 2	1	785. 4	785. 4	WB821550 単一 16号	
計						785. 4		
単価						785. 4	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m 2	1	1, 154	1, 154	WB821550 単一 17号	
計						1, 154		
単価						1, 154	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	足場		単位	m2	数量	1	単価	9, 141
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工（吊足場）		40m2 17日					WB473520	
			m 2	1	8, 299	8, 299	単一 18号	
朝顔		プレートカーター・ボックスカーター 設置・撤去・賃料 0. 6月 両側朝顔					WB470690	
			m 2	1	842	842	単一 19号	
計						9, 141		
単価						9, 141	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	防護		単位	m2	数量	1	単価	1, 377
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
板張防護工		設置・撤去・賃料 0. 6月 両側朝顔					WB470720	
			m 2	1	1, 377	1, 377	単一 20号	
計						1, 377		
単価						1, 377	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	3, 728
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	3, 728	3, 728	WB252110 単一 21号	
計						3, 728		
単価						3, 728	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 22号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一11号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 23号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	